
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 16PT-001189/21 
Číslo smlouvy Poskytovatele:

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002

Název související veřejné zakázky:
100 - I/58 Frenštát pod Radhoštěm - Vlčovice, expertíza předběžného GTP

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
...........​.........................
.......​...........​........., ředitel Správy Ostrava
.......​..........​................ vedoucí úseku výstavby
.......​............​..........., vedoucí oddělení přípravy
...................................
.........​.......​.......​........​................​.......​......
.........​..................
........................................
.........​.......​.......​......

a

SONDEO s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Gajdošova 3255/102, 615 00 Brno
02870819
CZ02870819
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 82787
společnost s ručením omezeným
...........​.......​.......​...........................
........​............​................, jednatelkou společnosti
.......​...........​................
...................................
.........​.......​.......​......
........​..... ​.............
...............................
.........​.......​.......​......

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako „Smluvní strany“) 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb

(dále jen „Dodatek“) 

v tomto znění: 

Preambule

Vzhledem k tomu, že

(A) Smluvní strany spolu uzavřely dne 8.10.2021 Smlouvu o poskytování služeb, číslo 
smlouvy Objednatele: 16PT-001189/21 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 
závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli plnění (služby) spočívající v zajištění 
expertízy předběžného geotechnického průzkumu pro stavbu „I/58 Frenštát pod 
Radhoštěm - Vlčovice“;

(B) v důsledku nepředvídatelných okolností došlo ke zpoždění prací na předběžném 
geotechnickém průzkumu, bez jehož dokončení nelze zahájit práce na zajišťování 
expertízy předběžného geotechnického průzkumu;

se Smluvní strany dohodly na následujícím:

Článek I.
Předmět Dodatku

1.1. Smluvní strany se s ohledem na skutečnost uvedenou v bodě (B) Preabule dohodly na 
prodloužení doby plnění a tímto Dodatkem mění znění Smlouvy následovně:

Původní znění:

III.
Doba plnění

1. Poskytovetel je  povinnen poskytnout Služby Objednateli do 19 týdnů ode dne doručení 
písemné výzvy Objednatele.

se ruší a nahrazuje novým zněním:

III.
Doba plnění

1. Poskytovetel je povinnen poskytnout Služby Objednateli do 8.4.2022 ode dne doručení 
písemné výzvy Objednatele.

Stránka 2 z 3



Článek II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ujednání Smlouvy, výslovně Dodatkem neupravená, zůstávají i nadále v celém 
rozsahu v platnosti.

2.2 Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, do Dodatku a jeho jednotlivých příloh, 
nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Dodatek), a to oběma Smluvními stranami. Dodatek nabývá účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2.3 Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Poskytovatel nepovažuje žádnou část Dodatku Smlouvy za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

2.4 Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2.5 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své uznávané elektronické podpisy 
dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODA TKU K NĚMU SML UVNÍ STRANY PŘIPOJIL Y 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚR UPRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digital ly signed

....... ​......... bv...............
..............

.............. Dáte: 2022.03.01
10:13:00 +01'00'

Digitálně podepsal: ...... ​...........​......... 
Datum: 01.03.2022 16:42:18 +01:00 Stránka 3 z 3


